
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorové zařízení pro nýtování naslepo iBird® Pro, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 770517 1

GTIN

Třída artiklu 74A

Popis

Provedení:
iBird® Pro je propojené akumulátorové nýtovací zařízení, které může být prostřednictvím
bezplatné aplikace a pomocí WiFi nebo Bluetooth spojeno se smartphonem, tabletem nebo
zákaznickou IT infrastrukturou. Pomocí aplikace Gesipa® máte možnost centrální správy údajů a
shromažďování informací relevantních pro produkt (např. celkové zobrazení, denní zobrazení,
čítač sad, countdown, zobrazení stavu naplnění a servisu, pokyny a historie údržby).
Signální kroužek na přístroji slouží k vizualizaci nýtovacích procesů a barevy je možné
individuálně nastavit pomocí aplikace.
Výhoda:
· Snadné spojení přístroje s aplikací pomocí kódu QR.
· Optické zobrazení provozního stavu signálním kroužkem.
· Snadný přístup k provoznímu návodu, návodu k údržbě a opravě.
· Kontrola nýtovacích procesů, bezpečnost zpracování, stavové a servisní indikace.
Rozsah dodávky:
Včetně akumulátoru Li-Ion č. 770529 a nabíječky 770528 vel. 2 v plastovém kufříku. Špičky 17/32;
17/36; 17/40; 17/45.
Upozornění:
Volitelný asistent nýtování pracovníka podporuje při nastavení nýtovacího procesu a při
ohodnocení nýtování. Další informace viz č. 770518 vel. 1.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Usazovací síla 15000 N

Zdvih přístroje 25 mm

Typ spojení Bluetooth

Typ spojení WiFi 2,4/5,0 GHz

Pro nýty z oceli ⌀ 4,8 mm

Pro matice slepých nýtů všech materiálů ⌀ 6,4 mm

Pro matice slepých nýtů hliník ⌀ 8 mm

Hmotnost včetně akumulátoru 2 kg

Typ akumulátoru Li-Ion

Kapacita akumulátoru 18 Ah

Napětí akumulátorů 2,1 V

Počet obsažených akumulátorů 1

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Druh produktu Přístroj pro nýtování naslepo

Příslušenství

Nabíječka Typ 2 770528 2

Rychlovýměnný Li-Ion akumulátor Kapacita 2,1 Ah 770529 2,1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 2/2


